ibi vt dicit est locus pnie qrum ad hoc ut psto no heat locus: no qn emptor possit manumittere si vult. et veditio no pot reuocare: ut. d. l. qstuz. et no. C. si m. a. ita fu alie. ne ma. l. i. Nec ob. hec l. ga ibi fallit fauore exercētis liberalitate. qd est norandū. Et p dicta faciūt ad. q. quā vidi. Pa pa pcessit abbati sancti petri q: possit veditio de bonis monasterij ex certa cā abbas vedit fundū p centuz et p qdam alia parte terre opponebaf q: no valet: ga lntam solū habuit de veditio. Sz hic fuit emptio et pmuatio mixtim: nec apparet inquātū: ergo no valet: ut. s. de i die adiec. l. cu3 duo. sed veritas ē q: in totū est veditio: ut. s. p3. Ex. l. sequēti.

Quoniam donator teneat de euictione: et aliter aliter agatur de euictione in uenditione et aliter in donatione.

Ab eo ait si quis. Donator no tenet de euictione: sed de dolo si iterces sisset. h. d. C. op. q: debuit sup' retiner: et si no fecit sibi iputer dicit qdam hic erat malefidei. hoc nihil est dicere dic q: no potuit retinere ga no possidebat: uel erit expese qd ex retētiōe no pot retinere: ut. l. in fūdo. s. de rei ven. Et soluit Dy. aliter. q: iste fuit in dolo ille q: no retinet ibi in culpa. et sic dolo pōderat: ut. l. item si obste trix. in fi. ad. l. acq. C. Quero an de euictione teneat. dic vt in glo. et no. et signa e. i. Alibi est glo. q: gl. meli' dicit in. l. ij. C. de euic. et sic p istoz de claratiōe. pmo uideamus qn donatio icipit a p missione tūc tenet donator de euictione fm oēs siue fuit pmissio p stipulationē: siue pacto nudo hodie: ut. h. et no. C. e. l. iij. Sed aduerte ga aliter agit in veditioe. nā ibi agit qn res euicta ē tota uel pars: et sic est noua actio: ga tpe euictio nis orit: ut. C. de euic. l. iij. et no. e. ti. l. epti actio. prima. n. obligatio q: tenebat ad tradendū fuit sublata solutiōe: ut. s. de hē. ep. l. si cū fundum. s. i. et ibi no. et. C. si aduer. v. auē. sacramenta. et ibi no. in glo. sup' pbo custodiant: sed in dona tione ē eadē actio q: pmo: ga si pmissit donare. p missit dare dono: ut. j. ti. i. l. senatus. s. i. Unde si no facit rē accipiētis uel scā no durat no fuit libe ratus. et sic agit actiōe prima qn no dederit. ita sentit glo. C. de euic. l. i. et tex. exp' s'us. de le. iij. l. q: p cubinā. s. si heres. facit de ver. ob. l. iul. s. i. et de sol. l. q: decē. s. i. Et hoz effectus ē magnus. primo in formatione libelli. Secō in pscriptiōe: ga in pmo currit tps a die euictiōis no ante ga no erat nata: ut. d. l. epti. hic uero a die celebrati dētus. puto tū q: hic posset petere restōnem ex clausula generali pp iustā ignorātiā si no egit p mā actione ga putabat eā sublatā solutiōe sibi scā. ar. l. i. in fi. et l. ij. s. qn actio de pec. est anna. Tertio ga illa no pot agi nisi re euicta. hic uero non habeo necesse expectare q: euincat: ut. j. de sol. l. si boiem. et. l. cū qd. s. q: boiem. e. ti. Sed di ces tu ad qd ergo qn euincat denūciat auctori hoc ē casu: ut. d. l. q: p cubinā. s. si heres: Rū deo vt snia lata dōnatoriū facit fidē dōnato rē q: res fuerit aliena sine alia pbatione. Sed si no denūciaret re euicta si donatori velle p bare rē fuisse alienā: et sic p m. a. obligationē durare au die: et illa exceptio doli de q: loqf. d. s. si heres. tolle hac replicatiōe: ga res vere erat auctoris: